

2024-02-21

Kallelse till årsmöte 2024

Hörselskadades förening Huddinge bjuder in till årsmöte:

lördagen den 23 mars kl. 14.00-16.00.

Plats: Rådsalen på Fullersta torg, intill port nr 4.

Tid: 14.00- 16.00. Vi bjuder på kaffe och te med gott fikabröd till.

Alla medlemmar i föreningen är välkomna att delta på mötet som är föreningens högsta beslutande organ. Ta gärna med sällskap, de är välkomna men har ingen rösträtt.

Det som kommer att behandlas är bland annat ekonomi, verksamhetsberättelsen, eventuellt inkomna motioner och förslag. Dessutom genomförs stadgeenliga val.

Föreläsning: Isabel Ekman berättar om sin hörselresa

Efter årsmötet har styrelsen bjudit in Isabel Ekman som berättar om sin hörselresa. Isabel har gått från att vara hörande till att vara hörselskadad och nu till att vara döv. I sin föreläsning reflekterar hon över sina erfarenheter och vad hon lärt sig genom berättelser och anekdoter från sitt liv.

Isabel är idag utbildad lärare inom området döva och hörselskadade barn. Hon håller idag bland annat kurser i Teckenspråk samt TSS för vuxna på distriktet.

Anmälan och övrig information:

Anmäl dig senast **den 19 mars** till: huddinge@hrf.se alternativt 070 218 32 36 gärna sms (Dag Asplund). Meddela eventuell specialkost/allergi och behov av skrivtolk eller annan tolkning vid anmälan. (Skrivtolkning är bokad men observera att namn och personnummer på alla tolkanvändare måste ges till tolkförmedlingen)

- Har du några förslag eller motioner som du vill att styrelsen ska ta ställning till före årsmötet så ska de skickas/ meddelas oss senast 4 mars.
- Handlingar finns tillgängliga från 8 mars på vår hemsida: Hrf.se/huddingeforeningen. Vill du ha dem skickade till dig – meddela oss. Underlagen kommer också att finnas upptryckta på plats.
- Under mötet kommer vi eventuellt att ta bilder, som kan komma att publiceras online, eller användas i framtida informationsmaterial. Meddela oss om du inte vill synas på bilderna.

Varmt välkommen

önskar Styrelsen i Huddingeföreningen!